:в подряд поставки топли а и освеще­
ния для войск Бессарабии :в 1864г . 

Дело о размещении иазачьего полка, 
прибывшего в Бессарабскую область . 

19 . 

30/YI 26/l 
1864 1872 

14/УШ I/П 

1863 1864 

20/IY 
'I866 

I7 . /УШ . 
1866 

В настоя~ую опись внесено 168 ( сто шестьдесят 
восеиь ) ед . хр . 

I9/YП-I955 г , ст, арх . -

/ЫJ